[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.12.2018

	№
	1777-п

	О подготовке и проведении  игровой программы для детей «У новогодней елки»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в рамках реализации муниципальной целевой программы «Развитие культуры, спорта и молодежной политики на территории Сланцевского городского поселения на 2017-2019 годы», утвержденной постановлением администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области от 02.11.2016 № 1683, администрация Сланцевского муниципального района     п о с т а н о в л я е т:

1. Сектору по культуре, спорту и молодежной политике администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области (Евдокимов С.Н.) 3 января 2019 года на  пл. Ленина (мкр. Лучки) организовать игровую программу для детей «У новогодней елки» (далее – игровая программа для детей).

2. Утвердить Схему проведения игровой программы для детей, согласно приложению 1.

3. Утвердить План подготовки и проведения игровой программы для детей, согласно приложению 2.

4. Рекомендовать начальнику ОМВД России по Сланцевскому району Ленинградской области (Северюхин В.А.) обеспечить общественный порядок  на время проведения игровой программы для детей.

5. Разместить постановление о проведении игровой программы для детей на официальном сайте Сланцевского муниципального района Ленинградской области.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

7. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района  Саитгареева Р.М.

И.о. главы администрации

муниципального образования                                                               М.Б. Чистова
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Сланцевского муниципального района

от 25.12.2018 № 1777-п

(приложение 2)

ПЛАН
подготовки и проведения игровой программы для детей «У новогодней елки» на площади Ленина (мкр. Лучки)

03 января 2019 года с 14.00 до 18.00
	№
	Мероприятия
	Ответственный за исполнение

	1
	Проведение игровой программы для детей
	Начальник сектора по культуре, спорту и молодежной политике

Евдокимов С.Н.

Директор МКУК ПКиО

Баранов С.П.

	2
	Информирование населения о проведении игровой программы для детей
	Начальник сектора по культуре, спорту и молодежной политике

Евдокимов С.Н.

Директор МКУК ПКиО

Баранов С.П.

	3
	Оформление праздничного пространства на площади Ленина (мкр. Лучки)
	Начальник сектора по культуре, спорту и молодежной политике

Евдокимов С.Н.

	4
	Изготовление схемы организации дорожного движения (03.01.2019 с 14.00 час. до 18.00 час.)
	Начальник отдела ЖКХ, транспорта и инфраструктуры

Гогина Н.Б.

	5
	Организация работ по благоустройству и уборке площади Ленина (мкр. Лучки) до и после проведения игровой программы
	Начальник отдела ЖКХ, транспорта и инфраструктуры

Гогина Н.Б.

	6
	Обеспечение общественного порядка во время проведения игровой программы

(03.01.2019 с 14.00 час. до 18.00 час.)
	Начальник отдела по безопасности,

ГО, ЧС и ПБ

Богданов В.М.

ОАО "ППП № 1"
ОАО "ППП № 1"